Q/^ú/^nioí^ixx/da '̂ (Uancia (^mdálòca de (^ae- ^ío^ue
SÉ

sS

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 2184/2021

' C f 13 \ São Roque, 24 de novembro de 2021,

::912466012/2019/SPi
Gt-ííüMETE OA PRESipÈNCIA i

/ Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

que providencie manutenção (incluindo roçada e limpeza) para o km 6 da

Rodovia Quintino de Lima, na altura do Bairro Campininha, sentido

Canguera.

Tal pedido se justifica pelo estado do local, como

pode ser visto nas fotos anexas, com muito mato que, dentre outros

transtornos, aumenta o risco de proliferação de insetos e de outros animais

nocivos à saúde.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MAURO FLÁVIO CARDOSO
MD. Diretor Regional da DR10 - São Paulo
DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rua Joaquim Távora, 651, Vila Mariana, CEP 04015-000.

PROTOCOLO N° CETSR 24/11/2021 -13:59 12743/2021

/vtc

in
N
CO

o

a <

r;><

ÇN:
- Tt

o-

c -o

08
CM o

s ^
CM E

Oi ^
CO c
00 -
CD 0
CD ^
^ CD

CO 0
0-3
Ü ^
<<"w
q2
< 0
LU E

§3
O-g
o 0

O o"
CD o
\n b
Q S
O 2
Q. CD

trí CD
c o
0 t

3 E
!2>8

Ü5 CD
JD^

CD Ç2

55 0
•q. W
«o ^8 ?;

o o
o o

a/ma/?^
PT V

€U> ias

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

IO
N
00

o

^ <

0>;5

04 ^
O (N
04 Z

^>-
lB o
04 05

0-8
CN o

« ^

O) a5
0-5
Oro
< "w
dS
< £
õ E

§3
o-e
Oo)

O i-
O o
UJ o

Q S

Q, ro

03 £

S E
'e>ü
•° E
o ra

ro i2
c E
'giü

ÇÇ 03
Q. W

•O ^8 g
"0 ra

o

c ra
d) .5

E.?

'<Mna/r<JL Q/^úo'.•moti <M> lUS

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/IVIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroauetS).camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

O

CM <

cj ^
o CM
CMZ
T-

T^>-
LO O
CS| O)

c '-E

^'8
CM o

cõ ^

(D (D
CD ^
T*! CO
<•9
H c
(/) 0
0-5
Oro
<<"w
d5
^ c
<! 0

LÜ E

ã"
o|
o "0
O i-
O o

y o

Q. ro

<D §
•— CO
c o
0)

a E

.5) o

ro 0
Q. Ü)

«oSg
'CD ro

E.5>